1

内蒙古自治区通信行业协会

内通行协【2024】26 号

关于举办“内蒙古信息通信行业 2024 年

网球比赛”的通知

各会员单位：

为贯彻落实国家全民健身计划，丰富广大通信职工的文

体生活，推动信息通信行业健身活动的深入开展，内蒙古自

治区通信行业协会定于2024年11月30日-12月1日举办“内

蒙古信息通信行业 2024 年网球比赛”，现将有关事宜通知如

下：

一、比赛时间

2023 年 11 月 30 日至 12 月 1 日（如有特殊情况另行通

知）。

二、比赛地点

2

内蒙古自治区通信管理局网球馆。

三、参赛单位

内蒙古自治区通信管理局、自治区通信行业协会各会员

单位。

四、比赛项目

（一）行业一队

男子双打，要求选手年龄相加在 100 周岁（含）以上。

（二）行业二队

男子双打，要求选手年龄相加在 100 周岁以下。

（三）行业三队

女子双打，要求选手为 18 岁（含）以上。

五、参赛规则

（一）参赛队员必须是本单位职工（包括退休职工）。

联通、移动、电信、铁塔、铁通五家单位单独组队；其余会

员单位可互相搭配，两个单位组成一对参赛选手；内蒙古自

治区通信管理局（在人员不够情况下）可以借用行业内其它

参赛单位人员，但不得借用信息通信行业以外人员参赛。

（二）每单位需报领队 1 名，领队可兼运动员。每位队

员只能参加一项比赛。

（三）选手年龄不得超过 70 周岁（含）。

（四）比赛中出现其他情况按秩序册制定的规则处理。

3

六、奖项设立

比赛设置单项奖，行业一队取前五名、行业二队取前四

名、行业三队取前三名，颁发奖牌、荣誉证书及奖品。获奖

人数将视参赛选手人数酌情调整。

七、注意事项

1.各参赛单位前期上报的参赛选手如有变动，请于 2024

年 11 月 25 日下班前将更新后的《内蒙古信息通信行业网球

比赛报名表》（见附件 1）电子版发至协会联系人邮箱。

2.请参赛选手于 2024 年 11 月 29 日前到呼和浩特市集

中，签署《网球比赛参赛承诺书》（见附件 2）后上交领队。

领队于 11 月 29 日 15:00 到内蒙古通信行业网球馆报到并将

本队选手承诺书交给主办方。参赛选手往返路费及食宿自理。

3.参赛选手要着装整齐统一，保持赛场秩序，服从指挥，

尊重裁判和运动员，遵守竞赛规则，按时参加比赛。

联系人：

廉亚红，13704718038，13704718038@139.com

田 瑞，13904713372

附件 1：内蒙古信息通信行业网球比赛报名表

附件 2：网球比赛参赛承诺书

4

内蒙古自治区通信行业协会

2024 年 11 月 21 日

内蒙古自治区通信行业协会 2024 年 11 月 21 日印发

5

附件 1：

内蒙古信息通信行业 2024 年网球比赛报名表

参赛单位： 领队姓名：

序

号
姓名 性别 年龄 身份证号码 联系电话 参加比赛项目

1

2

3

4

5

6

7

8

备

注

6

附件 2：

网球比赛参赛承诺书

为确保比赛公平、公正、公开、安全，要求所有参赛单

位及运动员必须遵守如下承诺：

一、遵守比赛规则，尊重并服从裁决，不与裁判发生争

执。

二、保证对自己的参赛器材、装备及个人所有物品负有

全部责任。

三、充分认识参赛可能出现的风险，保证自身健康状况

能承受本次比赛。

四、愿意承担比赛期间发生的意外风险责任，接受主办

单位提供的现场急救性质的处理。对意外所造成的损伤、损

失由本人承担，同意比赛主办单位不承担任何形式的赔偿。

五、同意主办单位及指定媒体无偿使用本人的肖像、姓

名及个人资料用于比赛的组织和宣传。

六、队员无心脏病、高血压等各类不适合做激烈运动的

病史。

七、遵循科学训练原则，在比赛或训练前做好热身运动，

避免因热身不足对自身造成运动伤害。

八、承诺文明参赛，尊重裁判、尊重对手，避免相互指

责、埋怨，保证不出现打架、斗殴或辱骂裁判等行为，如有

以上现象发生，愿意接受主办单位做出的裁决，并接受相应

7

处理。

九、比赛中注意安全，避免暴力的犯规动作，防止对自

己和其他队员造成不必要的伤害。

本队（人）确认：已认真阅读并全面理解以上内容，承

认本承诺书解释权属比赛主办单位。服从规程中的相关规定，

自愿参加本次比赛，经认真阅读竞赛规程，服从赛事安排。

领队签名： 承诺人：

日 期： 日 期：